
Página: 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS E ACESSORIOS PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 49/2022 Data de abertura: 26/07/2022

Data homologação: 05/09/2022Data adjudicação: 05/09/2022

Tipo de avaliação: Por lote Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente
PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada ,
que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA 12.067.109/0001-25 R$219.999,91

VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA 12.939.753/0001-46 R$5.899,92

Total: R$225.899,83

MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA

Lote: MOTOCICLETA E BAÚ Valor lote: R$219.999,91

Código Cód.TCE Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

un 13,0000
R$15.669,1

713
R$203.699,2

3

MOTOCICLETA - FABRICACAO NACIONAL ZERO KM, COR.
FABRICACAO E MODELO DO ANO VIGENTE OU SUPERIOR.
MOTOR A GASOLINA OU FLEX, NO MINIMO 149
CILINDRADAS, 04 TEMPOS, OHC, SOHC OU DOHC
MONOCILINDRICO, 02 VALVULAS,  REFRIGERACAO A AR,
COM POTENCIA MININA DE 11 CV, SISTEMA DE IGNICAO
ELETRONICO, PARTIDA ELETRICA, FREIOS DIANTEIRO E
TRASEIRO A TAMBOR OU A DISCO. CAPACIDADE DO
TANQUE DE COMBUSTIVEL MINIMO DE 12,5 LITROS,  COM
CAVALETE CENTRAL, EQUIPADA COM  BAGAGEIRO COM
CAPACIDADE DE CARGA MININA DE 20 KG TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELO
CONTRAN. DEVIDAMENTE LICENCIADA E EMPLACADA,
COM FRETE INCLUSO. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.

852132 00029830

un 13,0000
R$1.253,89

87
R$16.300,68

BAÚ 80 LITROS; COR: BRANCA, FABRICADO EM
POLIPROPILENO INJETADO COM DISPOSIÇÃO DE
FECHADURA APROPRIADA PARA CADEADO COM SUPORTE
REMOVÍVEL COMPATÍVEL COM BAGAGEIRO REFORÇADO
DE CARGA DESENVOLVIDO EM AÇO E TRATAMENTO DE
SUPERFÍCIE CONTRA CORROSÃO.

852132 00029830

VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA

Lote: CAPACETE PARA MOTOCICLISTA Valor lote: R$5.899,92

Código Cód.TCE Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

un 26,0000
R$226,920

0
R$5.899,92

CAPACETE PARA MOTOCICLISTA - MULTIFIBRAS, 53 AO
62,P,M,G,GG, CASCO SEM EMENDA, FRONTAL COM UNICO
BOTAO DE ACIONAMENTO, POLICARBONATO 2MM,
POLIETILENO EXPANSIVO, ENGATE RAPIDO

852132 00029830



Página: 2 de 2

SORRISO, 5 de Setembro de 2022

Prefeito Municipal



 

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: kYMP4rl1I1

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN


		2022-09-05T06:47:19-0400




